1

АССОЦИАЦИЯ МЕЖДУНАРОДНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗЧИКОВ
(АСМАП)
П Р И К А З
« 28 »  мая 2019 года                                 г. Москва                                                № 182
За значительный вклад в развитие международных автомобильных перевозок

п р и к а з ы в а ю:

наградить Знаком отличия АСМАП «За вклад в развитие международных автомобильных перевозок»:
Воропаева Александра Анатольевича ( водителя-экспедитора грузового автомобиля акционерного общества «Лорри», Свердловская область;

Голубева Александра Васильевича ( заместителя генерального директора                   общества с ограниченной ответственностью «ТК БЕЛУН», Новосибирская область;

Ольховского Сергея Юрьевича ( директора автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Сибирский Учебно-консультационный центр Ассоциации международных автомобильных перевозчиков», Омская область;

Шавлова Василия Николаевича ( водителя-экспедитора грузового автомобиля акционерного общества «Лорри», Свердловская область.
Генеральный директор                                   п/п                                              А. Н. Курушин
2